АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕВДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 20 марта 2024 г.

№16
О внесении изменений в постановление администрации Евдаковского сельского поселения от 01.07.2014 г. № 21 «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров»
В соответствии с Федеральным законом  от 08.11.2007 г. № 257 - ФЗ  «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 20 мая 2009 года № 80 «О едином государственном реестре автомобильных дорог», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация  Евдаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Евдаковского сельского  поселения Каменского муниципального района Воронежской области от 01.07.2014 г. № 21 «О присвоении автомобильным дорогам общего пользования местного значения идентификационных номеров» следующие изменения:
      1.1. Приложение к постановлению администрации Евдаковского сельского поселения от 01.07.2014 г. № 21 изложить в новой редакции, согласно приложения к данному постановлению.
       2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Евдаковского
сельского поселения

     М.Н. Рощупкин
Приложение к постановлению администрации
Евдаковского  сельского поселения
Каменского муниципального района
Воронежской области

от 20.03.2024 г. № 16
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Евдаковского сельского поселения  Каменского муниципального района Воронежской области

	Идентификационный номер
	Название

 автомобильной дороги
	Категория

	Протяженность, км

	ширина, м

	асфальт
	щебень
	грунт
	итого

	с. Евдаково

	20617415 ОП МП 01
	ул. 8 Марта
	V
	3
	-
	5
	1
	6

	участок №1
	V
	3
	-
	5
	0,43
	5,43

	участок №2
	V
	3
	-
	-
	0,570
	0,570

	20617415 ОП МП 02
	ул. Солнечная
	V
	3
	-
	6,43
	0
	6,43

	20617415 ОП МП 03
	ул. Железнодорожная

	V
	3
	1,18
	0,680
	2,14
	4

	участок №1
	V
	3
	0
	0,140
	0
	0,140

	участок №2
	V
	3
	0
	0,285

	0,285

	участок №3
	V
	3
	1,18
	0,255
	2,14
	3,575

	20617415 ОП МП 04
	ул. Полевая
	V

	-
	0,2
	1,8
	2

	20617415 ОП МП 05
	ул. Новая
	V
	3
	0,555
	0,625
	0,82
	2

	участок №1
	V
	3
	0,3
	0
	0
	0,3

	участок №2
	V

	-
	0,150
	0,82
	0,97

	участок№3
	V
	3
	0,255
	0
	0
	0,255

	участок №4
	V
	3
	0
	0,475
	0
	0,475

	20617415 ОП МП 06
	ул. Садовая
	V
	4
	1,9
	0,1
	-
	2

	20617415 ОП МП 07
	ул. Захарченко
	V
	4
	1,47
	0,84
	3,69
	6

	20617415 ОП МП 08
	ул. Совхозная
	V
	3
	1,4
	0,6
	0
	2

	20617415 ОП МП 09
	ул. Гагарина

	V
	3
	0,55
	1,95
	0
	2,5

	ИТОГО:

	7,055
	16,425
	9,45
	32,93

	х. Ляпино

	20617415 ОП МП 10
	ул. Нагорная
	V
	3
	-
	1,3
	1,7
	3

	20617415 ОП МП 11
	ул. Лесная
	V
	3
	-
	-
	5
	5

	ИТОГО:

	0
	1,3
	6,7
	8

	х. Ясеново

	20617415 ОП МП 12
	ул. Комсомольская
	V
	4
	0,4
	1,85
	0,75
	3

	20617415 ОП МП 13
	ул. Октябрьская

	V
	3
	-
	3
	2
	5

	ИТОГО:

	0,4
	4,85
	2,75
	8

	с. Щербаково

	20617415 ОП МП 14
	ул. Первомайская
	V
	3
	0,24
	2,33
	11,43
	14

	участок №1
	V
	3
	-
	1,2
	1,5
	2,7

	участок №2
	V
	3
	-
	0,63
	2,37
	3,0

	участок №3
	V
	3
	-
	0,3
	3,5
	3,8

	участок №4
	V
	3
	0,24
	-
	3,06
	3,3

	участок №5
	V
	3
	0
	0,2
	1,00
	1,2

	участок№6
	V
	3
	0,96
	0
	0
	0,96

	20617415 ОП МП 15
	ул. Молодежная
	V
	3
	0,5
	2
	0
	2,5

	20617415 ОП МП 16
	ул. Кирова
	V
	3
	1,0
	3,0
	2
	6

	Итого

	1,74
	7,33
	13,43
	22,5

	Всего по поселению:

	9,195
	29,905
	32,33
	71,43